

1. ESPECIFICAÇÃO DO ITEM E QUANTITATIVO.

Item	Especificação	UND	QTD	VALOR MEDIO	VALOR TOTAL MEDIO
1.	EMBREAGEM (MOTOR STIHL 220 FS)	JOGO	3	R\$ 115,73	R\$ 347,19
2.	REPARO DO CARBURADOR (MOTOR STIHL 220 FS)	UND	10	R\$ 66,77	R\$ 667,70
3.	PORCA DE SEGURANÇA PARA LÂMINA (MOTOR STIHL 220 FS)	UND	10	R\$ 10,03	R\$ 100,30
4.	ENGRENAGEM (MOTOR STIHL 220 FS)	CX	5	R\$ 404,09	R\$ 2.020,45
5.	KIT (CAMISA, PISTÃO E ANÉIS) (STIHL 220 FS)	UND	5	R\$ 404,41	R\$ 2.022,05
6.	JUNTAS (MOTOR STIHL 220 FS)	JOGO	5	R\$ 24,67	R\$ 123,35
7.	VELA DE IGNIÇÃO (MOTOR STIHL 220 FS)	UND	10	R\$ 94,90	R\$ 949,00
8.	CABO DO ACELERADOR (MOTOR STIHL 220 FS)	UND	20	R\$ 125,37	R\$ 2.507,40
9.	EIXO (MOTOR STIHL 220 FS)	UND	5	R\$ 152,80	R\$ 764,00
10.	TUBO EIXO (MOTOR STIHL 220 FS)	UND	5	R\$ 194,19	R\$ 970,95
11.	ROLAMENTO DE MANIVELA (MOTOR STIHL 220 FS)	UND	5	R\$ 48,54	R\$ 242,70
12.	TRIGUT (CABEÇA PARA FIO)	UND	20	R\$ 77,96	R\$ 1.559,20
13.	POLIA DO ARRANQUE (MOTOR STIHL 220 FS)	UND	5	R\$ 28,65	R\$ 143,25
14.	MOLA DO ARRANQUE (MOTOR STIHL 220 FS)	UND	6	R\$ 36,61	R\$ 219,66
15.	TAMBOR DA EMBREAGEM (MOTOR STIHL 220 FS)	UND	6	R\$ 115,29	R\$ 691,74
16.	KIT (CAMISA, PISTÃO E ANEIS) MOTOR BRANCO 3,5 CV	UND	12	R\$ 401,66	R\$ 4.819,92
17.	BACIA DE PROTEÇÃO DA PONTA DO EIXO (COPINHO)	UND	12	R\$ 19,84	R\$ 238,08
18.	CARBURADOR	UND	10	R\$ 182,68	R\$ 1.826,80
19.	MANGUEIRA DO TANQUE	UND	10	R\$ 25,46	R\$ 254,60
20.	LÂMINA 3 PONTAS	UND	400	R\$ 66,96	R\$ 26.784,00
21	FIO NYLON QUADRADO P/ ROÇADEIRA 3MM (AMARELO) 240 M	ROLO	100	R\$ 200,62	R\$ 20.062,00

22.	KIT FILTRO ADICIONAL (A ROÇADEIRA TANTO PELA TELA QUANTO O PÉ DE ALGODÃO)	UND	20	R\$ 9,92	R\$ 198,40
23	DISCO DE CORTE BAÇO INOX P/ LIXADEIRA – 115X1.0X22,2MM	UND	40	R\$ 2,91	R\$ 116,40
24	DISCO DE DESBARTE 4,1/2 P/ LIXADEIRA	UND	40	R\$ 11,11	R\$ 444,40
25	DISCO PARA CONCRETO – 110X20MM-4.3/8X3/4	UND	40	R\$ 27,41	R\$ 1.096,40
26	DISCO PARA SERRA CIRCULAR P/ MADEIRA 110X24 DENTES DE X20MM P/ MAQUITA	UND	40	R\$ 24,50	R\$ 980,00
27	ESTARRETA PARA ARCO DE SERRA (LÂMINA OU SERRA)	UND	40	R\$ 5,06	R\$ 202,40
28	DISCO DE CORTE PARA FERRO 7.180MM	UND	40	R\$ 5,67	R\$ 226,80
29	DISCO DE CORTE PARA FERRO 7.115 MMX1.0MM22MM (7”X1/8”X7/8”)	UND	40	R\$ 7,38	R\$ 295,20
30	CORRENTES PARA MOTOSERRA DE 36 DENTES	UND	20	R\$ 70,69	R\$ 1.413,80
31	CORRENTES PARA MOTOSERRA DE 25 DENTES	UND	20	R\$ 50,05	R\$ 1.001,00
32	DISCO P/ MAQUINA DE CORTAR ASFALTO/CONCRETO 450MM	UND	30	R\$ 896,34	R\$ 26.890,20
33	DISCO PARA CORTE 350 MM (ASFALTO E CONCRETO)	UND	30	R\$ 694,04	R\$ 20.821,20
34	REBOLO RETO 6X3/4- Gr 80 VIDEA (PEDRA ESMERIL)	UND	30	R\$ 41,16	R\$ 1.234,80
35	DISCO DE CORTE P/POLICORTE 14°	UND	20	R\$ 25,20	R\$ 504,00
36	SABRE DO MOTOSERRA 382 DE 36 DENTES	UND	2	R\$ 262,89	R\$ 525,78
37	SABRE DO MOTOSERRA 210 DE 25 DENTES	UND	2	R\$ 185,70	R\$ 371,40
38	ELETRODO OK46 2,5	UND	50	R\$ 41,20	R\$ 2.060,00
39	SOLDA PARA FERRO ELETRODO OK 6013 -2,5	UND	50	R\$ 58,66	R\$ 2.933,00
40	SOLDA PARA FERRO ELETRODO OK 6013 -1,5	UND	50	R\$ 26,13	R\$ 1.306,50
VALOR TOTAL MÉDIO R\$ 129.936,02					